
Inauguracja - marzenie! GKS Wikielec przed własną
publicznością rozbija Mrągowię Mrągowo 7 do zera!
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O tydzień dłużej, niż pierwotnie planowano, musieli poczekać kibice i zawodnicy GKS-u
Wikielec na inaugurację piłkarskiej wiosny w wykonaniu tego zespołu. I było na co czekać!

Zespół trenera Damiana Jarzembowskiego przed własną publicznością rozprawił się z
Mrągowią Mrągowo (przed tym meczem 4. drużyną IV ligi) aż 7:0!

Sprawdziły się zimowe wzmocnienia "Gieksy". Jeden z nowych zawodników, Oskar Kordykiewicz,
zdobył dziś trzy bramki. Kolejny nowy nabytek, Vladislav Krasovskiy, też wpisał się na listę
strzelców.

17 kolejka forBET IV ligi
Wikielec, 18 marca
GKS Wikielec - Mrągowia Mrągowo 7:0 (3-0)
Bramki:
1:0 - Oskar Kordykiewicz (7')
2:0 - Rafał Kujawa (26')



3:0 - Oskar Kordykiewicz (37')
4:0 - Mateusz Jajkowski (52')
5:0 - Oskar Kordykiewicz (53')
6:0 - Vladislav Krasovskiy (74')
7:0 - Alan Klimek (87')

GKS Wikielec miał rozpocząć ligowe rozgrywki już tydzień temu, 11 marca, od wyjazdowego meczu z
Huraganem Morąg. Boisko rywala pokryła jednak warstwa śniegu, przez co mecz trzeba było
przełożyć na maj. Natomiast Mrągowia Mrągowo rozpoczęła ligową wiosnę zgodnie z planem i
zwycięsko, od wygranej 2-0 z Romintą Gołdap. Dzisiaj, w starciu z Wikielcem, Mrągowia okazała się
jednak bezradna.

W pierwszej połowie spotkania inaugurującego piłkarską wiosnę w Wikielcu goście byli jedynie tłem
dla gospodarzy. Piłkarze Mrągowii nie oddali ani jednego celnego strzału na bramkę rywala, za to
zawodnicy lidera kreowali jedną akcję po drugiej. W pierwszej odsłonie meczu padły trzy bramki; z
tego dwa razy wpisał się na listę strzelców zespołu z gminy Iława nowy nabytek klubu Oskar
Kordykiewicz. To pochodzący z Elbląga 22-letni pomocnik, który wcześniej reprezentował barwy
Olimpii Elbląg.

"Gieksa" kontynuowała ofensywną i skuteczną grę w drugiej odsłonie spotkania. W 52. minucie
krótkie rozegranie z rogu i piłka trafiła do Mateusza Jajkowskiego. Ten z 18. metra strzelił przy
krótkim słupku obok interweniującego bramkarza i było już 4:0. Chwilę później swoją kolejną, już
trzecią w tym meczu bramkę, zdobył Oskar Kordykiewicz, który dzisiaj w koszulce GKS-u Wikielec
zaliczył debiut - marzenie. 74. minuta to kolejny rzut rożny; piłka trafiła wprost na głowę
kolejnego nowego zawodnika GKS-u Vladislava Krasovskiyego, który strzelił celnie pod poprzeczkę
bramki gości. Wynik spotkania na 7:0 ustalił w końcówce Alan Klimek. Lepszej inauguracji Wikielec
nie mógł sobie chyba wymarzyć!

GKS Wikielec: Rutkowski - Kacperek, Jajkowski, Kordykiewicz, Żukowski, Rosoliński, Otręba,
Jackowski, Jankowski, Kentaro, Kujawa. Trener: Damian Jarzembowski. 
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